TBL5032-3  50uH  9KHz-30MHz
32A  LISN 三相/单相线性网络
说明书
说
明
书
Rav 1.0
------------------

戒者，您可以首先将示波器连接到LISN RF输出，幵在时域中检查EUT发射。为了建立不所连接频谱分析仪相同的
阻抗水平，如果示波器提供此功能，则使用50欧姆馈通终止示波器输入，戒将输入切换到50欧姆。
5 订货信息
型号 描述
TBL5032-3-EU 50μH LISN，欧标插座（CE7/3,16A），100cm同轴BNC电缆，RG223线缆（N公），3个50Ω
负载，1个TBHPF1-9KHz高通滤波器
TBL5032-3-US 50μH LISN，美标插座（NEMA5-15,15A），100cm同轴BNC电缆，RG223线缆（N公），3个
50Ω负载，1个TBHPF1-9KHz高通滤波器
TBL5032-3-AU 50μH LISN，澳标插座（AS/NZS 3112:201,15A），100cm同轴BNC电缆，RG223线缆（N公），
3个50Ω负载，1个TBHPF1-9KHz高通滤波器
TBL5032-3-UK 50μH LISN，英标插座（BS1363,13A），100cm同轴BNC电缆，RG223线缆（N公），3个50Ω
负载，1个TBHPF1-9KHz高通滤波器
TBL5032-3-xx 客户要求的其他揑座，2-3周交付
TBPC-IEC60309 32A，三相市电
深圳市国测电子有限公司
深圳市龙华新区梅龙路粤通综合楼E208
电话：0755-85261178  E-mail:ocetest@126.com  URL:www.ocetest.com